
Управление образования 

Администрации муниципального образования 

«Заиграевский район» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

03 июня  2022 года                            п. Заиграево                                                            № 218 

       

 

О проведении августовской конференции  

 руководящих и педагогических работников в 2022 году 

 

В целях обеспечения организованной подготовки к проведению августовской 

конференции руководящих и педагогических работников (далее – Конференция), 

приказываю: 

1.Утвердить тему проведения Конференции «Обсуждение проекта «Школа 

Минпросвещения России». 

2.Утвердить место проведения Августовской Конференции: МАОУ «Талецкая 

СОШ». 

3.Утвердить дату проведения Конференции: 18-20 августа 2022 года. 

4.Утвердить следующий регламент Конференции: 

18 августа 2022 г., МАОУ «Талецкая СОШ»: 

10.00. - 12.00ч. – работа проблемных групп (Руководители ОУ, руководители ДОУ, 

заместители директора по УВР, ВР) 

12.00-13.00-обед 

13.00. - 16.00ч. - пленарное заседание. 

19, 20 августа 2022 г., оз. Байкал 

День Здоровья. Тимбилдинг 

5.Утвердить состав оргкомитета Конференции (Приложение №1). 

6.Утвердить модераторов проблемных групп Конференции (Приложение №2). 

7.Утвердить программу проведения Конференции (Приложение№ 3). 

8. Руководителю МАОУ «Талецкая СОШ» Гомбоеву В.Б. подготовить необходимые 

аудитории для проведения заседаний Конференции, пищеблок.  

9. Утвердить смету на проведение Августовской конференции (Приложение 4). 

10. Централизованной бухгалтерии Управления образования АМО «Заиграевский 

район» (Пашинская М.Х.) оплатить расходы согласно смете. 

11. Определить срок проведения августовских педагогических советов в 

образовательных учреждениях района с 29 по 31 августа 2022 года. 

12. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник Управление образования                                                               А.А. Шурыгина 

АМО «Заиграевский район» 

 

 

 

 

 

 

Исп. Шалькова С.С. 

 



Приложение №1 

к приказу Управления образования  

АМО «Заиграевский район» 

от «03» июня № 218 

 

 

 

Состав оргкомитета 

 

1. Шурыгина А.А., начальник УО АМО «Заиграевский район» 

2. Шалькова С.С., заместитель начальника УО АМО «Заиграевский район» 

3. Александровский О.А., УО АМО «Заиграевский район» 

4. Матвеева Т.М., специалист УО АМО «Заиграевский район» 

5. Намаконова Г.В., специалист УО АМО «Заиграевский район» 

6. Сун-Цо-Жен Р.А., специалист УО АМО «Заиграевский район» 

7. Содномова Ж. С., специалист УО АМО «Заиграевский район» 

8. Матвеева Н.С., специалист УО АМО «Заиграевский район» 

9. Кригер М.А., специалист УО АМО «Заиграевский район» 

10. Белова О.С., специалист УО АМО «Заиграевский район» 

11. Гомбоев В.Б., Директор МАОУ «Талецкая СОШ» 


